
 
ŠAFRÁNKOVA  ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  A  MATEŘSKÁ  ŠKOLA 

NALŽOVSKÉ  HORY 
Nalžovské Hory 135 

okres Klatovy                              příspěvková organizace                            IČO : 60611715 

  PSČ : 341 01                          e-mail : zsnalzhory@mybox.cz               tel.,fax. : 376396476 

 

 

 

 

ZÁPIS   DO  MATEŘSKÉ  ŠKOLY 

 

pro školní rok 2016 - 2017 
 

 

se  koná 

 

ve středu 23. 3. 2016 
 

 

v době od 14.30 do  16.30 hodin 

 

v přízemí mateřské školy 

(po vstupu do mateřské školy vpravo). 
 

 
 

 

Informační leták k zápisu a dokumentaci potřebnou k zápisu k předvyplnění si můžete osobně 

vyzvednout v ředitelně ZŠ – Mgr. Božena Kodýtková, ředitelka školy, případně v mateřské 

škole u paní učitelek – Jaroslava Maxová, Olga Krátká. Děkujeme. 

 

K zápisu prosím přineste průkaz totožnosti rodiče,  rodný list dítěte. 

 

 

Za všechny pedagogické pracovníky se na další spolupráci těší 

 

                                                                                 Mgr. Božena Kodýtková, ředitelka školy 

mailto:zsnalzhory@mybox.cz


 
 

 

ŠAFRÁNKOVA  ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  A  MATEŘSKÁ  ŠKOLA 

NALŽOVSKÉ  HORY 
 Nalžovské Hory 135 

 okres Klatovy                              příspěvková organizace                            IČO : 60611715 

  PSČ : 341 01                          e-mail : zsnalzhory@mybox.cz               tel.,fax. : 376396476 

 

Informační leták k zápisu dětí  

do Mateřské školy Nalžovské Hory 
dne 23. 3. 2016 v době od 14.30 do 16.30 hodin pro školní rok 2016 – 2017 

 

1. „Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání“ a „Plnou moc“ vyplní rodiče v den 

zápisu v MŠ, případně si rodiče vyzvednou k předvyplnění v ředitelně ZŠ – Mgr. Božena 

Kodýtková, ředitelka školy, nebo v mateřské škole u paní učitelek – Jaroslava Maxová, Olga 

Krátká. K zápisu prosím přineste průkaz totožnosti rodiče,  rodný list dítěte. 
 

2. U zápisu rodičům bude předán formulář „Přidělení registračního čísla“. 

Tímto bude zahájeno správní řízení o žádosti dle § 44 odst. 1 správního řádu. 
 

3. Dne 7. 4. 2016 v době od 13.00  do 17.00 hodin rodiče v ředitelně školy – v budově ZŠ –  

1. patro vlevo – odevzdají „Evidenční list“ potvrzený lékařem a „Zmocnění k odvádění 

dítěte z mateřské školy“. V případě telefonické domluvy – Mgr. Božena Kodýtková - 

728 060 021 – lze odevzdat uvedené dokumenty i v jiný termín. 
 

4. Po navrácení všech dokladů postupujeme dle zvolených „Kritérií k přijetí dítěte   

do mateřské školy“. 

 

5. Před vydáním rozhodnutí je rodiči dána možnost vyjádřit se k podkladům. V případě 

nepřijetí dítěte do MŠ bude osobě zmocněné k zastupování oznámen telefonicky termín 

k nahlížení do dokumentace. 
 

6. Rozhodnutí o přijetí bude zveřejněno od 8. 4. 2016 minimálně 15 dnů prostřednictvím 

seznamu registračních čísel na vchodových dveří MŠ, ZŠ, na internetových stránkách 

školy www.zsnalzovskehory.cz v „Aktualitách“. 

 

Poznámka: Podmínkou pro zdárnost správního řízení je včasné odevzdání výše uvedených 

dokumentů od zákonných zástupců dítěte. 

Bližší informace naleznete ve Spisu dítěte u ředitelky školy. 

 

Za všechny pedagogické pracovníky se na další spolupráci těší 

 

                                                                                 Mgr. Božena Kodýtková, ředitelka školy 

mailto:zsnalzhory@mybox.cz
http://www.zsnalzovskehory.cz/

